* **μνμό-πολις**, εως, ἥ *oppidum quod pagi tantum iura ac dignitatem habet* (Schürer § 23 II) Mr. 1,38, vulg. syr. goth. slav. verterunt 'vicos et civitates'. [Strab. Aq. Thdtn.]¹

μνμος, ου, δ ap. profanos 1) *comissatio* (a κωμάζω, vg. 'comessatio' ac si a comedendo vox derivetur), *convivium hilare cum cantu, musica et saltationibus* [hymn. Hom. Theogn. Hdt. ss.]. — 2) *pompa solemnis ac publica* in honorem alcs. dei, max. Bacchi, vel in honorem victoris ludorum publicorum instituta [Eur. Pind. DSic.], ad quas pompas Pindari carmina pleraque facta sunt; etiam *solemnitas, laetitia, hymnus* talis diei. — 3) *pompa quaedam privata quam post compotationes homines fere ebrii effusâ cum hilaritate et lasciviâ per vias habebant* [Pl. Theaet. 173 d; ita κωμάζω Theogn.]. — 4) etiam ea singula adjuncta quibus talium pomparum seu compotationum hilaritas excitabatur, κῶμοι vocabantur, ut *vinum, saltatio, effusa laetitia, musice, turba grasa-satorum, cantilena* [v. Stephanus et Passow s. v.]. — Cum igitur voci, max. plurali οἱ κῶμοι idea sat generalis ac complexa subsit, non est cur R. 13,13. G. 5,21. 1 P. 4,3 eam in specie determinemus (exclusa fort. significatione 2); verti potest: 'effrenes compotatorum lasciviae, commissationes' [Sap. 14,23. 2 Mach. 6,4]*

μνωνψ, πος, δ *culex: Stechmücke, Schnake: cousin* [trg. Hdt. ss.]; διελίξειν τὸν κ. scil. e vino vel lacte Mt. 23,24, cfr. διελίξω.¹

Κῶς, gen. Kῶ, acc. Κῶν (t. r.) vel Kῶ (t. cr.: class.), ἥ *Cos*, vg. *Cous*, parva insula maris Aegaei, ad sinum quendam littoris Carici sita: A. 21,1.¹

Κωσάμ, δ *Cosam*, unus ex progenitoribus Christi L. 3,28.¹

μνμός 3. 1) *hebes, obtusus*. [jaculum Hom.] — 2) *obtusis sensibus*: a) antiquitus = *surdus*: κωφοὶ ἀκούουσιν Mt. 11,5. L. 7,22; Mr. 7,32,37; 9,25. Mt. 15,30 s.

sec. cB (χωφοὺς ἀκούοντας). [hymn. Hom. Plat. al.; LXX = שְׁמַר Ps. 37,14] — b) *mutus*: ἐλάλησεν δὲ χωφός Mt. 9,33; ib. 9,32; 12,22; 15,30 s. L. 1,22; 11,14. [Hdt. 1, 47; Plut. Lcn.; LXX = מִלָּא Hab. 2,18]*

Λ

λαγχάνω, ao. ἐλαχον: 1) *sorte aut nomine divino alqd. accipio* [Hom. ss.] τὶ A. 1,17. 2 P. 1,1. — 2) *sorte eligor seu deputor ad munus vel officium: ἐλαχεν τοῦ θυμιᾶσαι 'sorte deputatus est ad suffidum'* L. 1,9. [c. inf. Il. 24, 400 al.; δὲ λαχών βασιλεύς 'rex sorte electus' Pl. pol. 290 e] — 3) *sortes conjicio, sortitionem facio περὶ τινος* J. 19,24. [Isochr. 144 b]*

Λάζαρος, ου, δὲ (Λαζάρος, Schürer II p. 308) *Lazarus*; 1) amicus Jesu, Mariae et Marthae frater, J. 11 et 12 passim. — 2) homo ille pauper ac miser parabolae L. 16,20 ss.; ex 16,30 s. nomen videri potest electum esse respectu alterius Lazari, quem brevi post Dominus a mortuis excitaturus erat.